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Firma Adresse PLZ Ort Website 

Abreu Pro Paseo del Rey 22, esc. Izq. Planta 1 28008 Madrid www.abreupro.com 

Akali Meléndez Valdés 17 28015 Madrid www.viajesakali.com 

Alpeski Dolores Ibárruri 15 28420  Galapagar/Madrid www.alpeski.es 

Andantino Conde Salvatierra 3,2 46004 Valencia www.andantino.com 

Arawak Viajes Ercilla 28 28005 Madrid www.arawakviajes.com 

Atrapalo Aribau 185, 1a 08021 Barcelona www.atrapalo.es 

Aukana Travel Vico 28, 8B 08021 Barcelona www.aukana.com 

Austria Vacaciones (Viatges 
Alemany) 

Plaza Mayor 10 08009 Barcelona www.austriavacaciones.com 

Aviotel Gran Via de les Corts Catalanes 645, 7, 2 08010 Barcelona www.aviotel.com 

BMCglobal Còrsega, 299 Àtic 3ª 08008 Barcelona www.bmcglobal.com 

BTravel 16 de Julio, 75 07009 Palma de Mallorca www.bthetravelbrand.com 

Bravo Bike Calle Juan Álvarez Mendizabal 19 28008 Madrid www.bravobike.com 

Calypso Travel Calle Mérida de Jarales 3 29649 Calahonda, Malaga www.calypsotravel.es 

Campulie Tot Temps d‘esqui Avda. Josep Tarradellas 38, local 23 08029 Barcelona www.campulie.com 

Catai Via de los Poblados 13 28033 Madrid www.catai.es 

Civitatis Calle de la Montera 32 28013 Madrid www.civitatis.com 

Club Centroeuropeo  Av. Diagonal 441 08036 Barcelona www.centroeuropeo.com 

Club de Viajero Playa España 6 09005 Burgos www.clubdelviajero.com 

Club Salmon 2000 Calle Petritxol 12 08002 Barcelona www.salmon2000.com 

CN Travel Calle Vinquiño, 26 36960 Sanxenxo www.cntravel.es 

Denatravel Calle Muntaner 571, 1C 08022 Barcelona www.denatravel.com 

Destinia Gran Via 22, Dcdo. 4° 28013 Madrid www.destinia.com 

Dream Tours Jaume Balmes 53 08830 Sant Boi www.dreamtours.es 

eDreams Odigeo Calle Bailen 67-69 08009 Barcelona www.edreamsodigeo.com 

El Mejor Esqui Calle San Andrés 8 28004 Madrid www.elmejoresqui.com 

Europamundo Vacaciones Calle Garcia de Paredes, 55 28010 Madrid www.europamundo.com 
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Firma Adresse PLZ Ort Website 

Eurovacances Carrer Catalunya 12-18 08401 Granollers www.viatgeseurovacances.net 

Evaneos n.a. n.a. Barcelona www.evaneos.es 

Exode Viajes Antoni Maria Claret 111-113 08025 Barcelona www.exode.es 

Ferrer y Saret Paris 207 08008 Barcelona www.ferrerysaret.com 

Fra Diavolo Calle Numancia 18 08021 Barcelona www.fradiavolo.net 

Grupo Bestours Consell de Cent 334-336 08009 Barcelona www.bestours.es 

Grupo Europaviajes Occidente 52 08904 L’Hospitalet de Llobregat www.grupoeuropa.com 

Grupo Pacifico Muntaner 112 08036 Barcelona www.pacifico-meetings.com 

IAG7 Viajes Dr. Esqueredo 136 28007 Madrid www.iag7viajes.com 

Icarion Via de los Poblados 1 28033 Madrid www.icarion.es 

Interhome Guitard 45, 1 08014 Barcelona www.interhome.es 

Itinera Tours Calle amparo cantero, 6 28250 Torrelodones www.itineratours.com 

Julia Tours Pablo Iglesias 84 08908 L’Hospitalet www.juliatours.com 

Kannak Via de los Poblados 1 28033 Madrid www.kannak.es 

Karibe Viatges 
Polígono Industrial de Torrefarrera 
C Cami de les Comes 13 

25123 Torrefarrera www.kariba.group-team.com 

Keytel Mallorca 351 08013 Barcelona www.keytel.com 

Lastminute Procion 1-3 28023 Madrid www.es.lastminute.com 

Logitravel Edifi. Logitravel, Parcela 3B 07121 Palma de Mallorca www.logitravelgroup.com 

Mapa Tours San Sotero, 11, 2° 28037 Madrid https://www.mapatours.com/ 

MT Global Doctor Fleming 3 28036 Madrid www.mt-global.com 

Mundo Amigo Clavel 5 28004 Madrid www.mundoamigo.es 

Mundoexplora Grabador Esteve 15 46006 Valencia www.mundoexplora.com 

Mundolimite Martinez Villergas 49 28027 Madrid www.mundolimite.com 

Nautalia Mahonia 2 28043 Madrid www.nautaliaviajes.com 

Noeliatours Avenida de Aragon 42 22520 Frage/Huesca www.noeliatours.es 

Nuba Viajes Calle Velazquez 100, 1 izq.  28006 Madrid www.nuba.com 

Omonia STC Avenida Diagonal 351, 1ª 08037 Barcelona www.omoniastc.group-team.com 
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Firma Adresse PLZ Ort Website 

Panavision Tours Goya 22, 7° 28010 Madrid www.panavision-tours.es 

Pangea Principe de Vergara 26 28001 Madrid www.pangea.es 

Pegatur San Sotero 11 28037 Madrid www.pegatur.com 

Politours360 C/Maria de Molina 39 4ª planta 28006 Madrid www.politours360.com 

Producto Propio Carrer Alemania 34, Entresuelo D 03003 Alicante www.productopropio.com 

RACC Travel Avda. Diagonal 687 08028 Barcelona www.raccviajes.es 

Romotur Gordoniz 22-1ª 48012 Bilbao www.romotur.com 

Sendas de Europa Pº de las Acacias, 56 Portal F 1ºA 28005 Madrid www.sendaseuropa.com 

Ski Sabica Principe de Vergara 85 28006 Madrid www.skisabica.com 

Solid Viatges C/ de Galileu, 321 08028 Barcelona www.solidviatges.com 

Soltour Santa Catalina 3, 4ª 30004 Murcia www.soltour.es 

Special Tours Via de los Poblados 13 28033 Madrid www.specialtours.es 

Taiko Av. Reyes leoneses 14, 5C 24007 León www.taikoviajes.com 

Tee Travel Avda. Agustin Romero 50 36600 Vilagarcia d Arousa www.tee-travel.com 

Temps d’Oci Viatges Provenza, 212 08036 Barcelona www.tempsdoci.com 

The Sphere Calle de Vía de los Poblados, 1 28033 Madrid www.thesphere.es 

Tourist Forum Passeig Sant Antoni 22-24 08014 Barcelona www.touristforum.net 

Tourmundial San Severo 32, 2 28042 Madrid www.tourmundial.es 

Travel land Calle de Rocafort 167 08015 Barcelona  www.travelland.es 

Travelplan Calle Gremi de Fusters, 23 07009 Palma de Mallorca www.travelplan.es 

Triana Viajes Pagés del Corro 80 41010 Sevilla www.trianaviajes.com 

TripTrup Père Serafi 31 08012 Barcelona www.triptrup.com 

TUI Mesena 22, 2° 28033 Madrid www.tui.com 

Turismo y Peregrinaciones 2000 Francisco Remiro 17 28028 Madrid www.turismoyperigrinaciones.com 

Uniski Carrer de Mallorca 327 08012 Barcelona www.uniski.es 

Ubico Corporate Paseo Club Deportivo 1 28223 Madrid www.ubicocorporate.com  

Ussia Tours Plana de l’Hospital 8 08173 Sant Cugat del Vallés www.ussiatours.com 

Valua Travel  Muralla de Sant Llorenc 37 08302 Mataró/Barcelona www.valuatravel.com 
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Viajarsolo Paseo Independencia 24+26 50004 Zaragoza www.viajarsolo.com 

Viajes Aconcagua San Julio 7 bajo 28002 Madrid www.aconcagua.es 

Viajes Altair Gran Via 616  08007 Barcelona  www.viatgesaltair.com 

Viajes Andromeda Avenida Diagonal 618, 4ªE 08021 Barcelona www.viajesandromeda.es 

Viajes Austria Ronda de Segovia 55, 5ª 28005 Madrid www.viajesaustria.net 

Viajes Azul Marino Ayala 2 48008 Bilbao www.viajesazulmarino.com 

Viajes Cometa Espalter, 6-L.Izda. 28014 Madrid https://www.viajes-cometa.com/ 

Viajes Different Rads Gran Via del Marqués del Turia 49 46005 Valencia www.differentroads.es 

Viajes El Corte Ingles Avenda. Cantabria 51 28042 Madrid www.viajeselcorteingles.es 

Viajes Emaus Av. de Rosa Chacel, 31, 4ºc 28919 Leganés www.viajesemaus.com 

Viajes Eroski B. San Agustin 48230 Elorrio www.viajeseroski.es 

Viajes Ikea Henao Kalea 33 48009 Bilbao www.viajesikea.com 

Viajes Infinity Calle Pez Austral 3, 1B 28007 Madrid www.viajesinfinity.com 

Viajes Olas y Nieve La Alameda 11 24007 Leon www.olasynieve.com  

Viajes Pertur C/ de las Mieses 1 28220 Majadahonda www.viajespertur.es 

Viajes Olympia Capitulaciones 38 29620 Torremolinos www.viajesolympia.com 

Viajes Snowtravel Carrer de Corsega 218 08036 Barcelona www.snowtravel.es 

Viajes Taranná Vallespir 174 08014 Barcelona www.taranna.com 

Viatges Atlantida Consell de Cent 323 08007 Barcelona www.atlantidaviatges.com 

Xavi Fernandez Viajes Travessera de Grácia 22 08021 Barcelona www.xaifernandezviatges.com 
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Gemeinsam haben wir ein Ziel:  
Wir begeistern für  
Urlaub in Österreich.

Die Österreich Werbung setzt mit ihren Zielgruppen spezif schen 

Aktivitäten auf crossmediale und interaktive Maßnahmen.

Auf rund 30 Märkten kommunizieren wir Ihre Urlaubsthemen an unsere 

Gäste sowie an Multiplikator:innen aus der Medien- und Reisebranche.

 

 Mit ihren 21 internationalen Marktbüros bearbeitet die Österreich Werbung 

aktuell 27 Herkunftsmärkte und in Zusammenarbeit mit der AUSSENWIRTSCHAFT  

AUSTRIA weitere 8 Potenzialmärkte. An dem fundierten Marktwissen aus dem 

weltweiten ÖW-Netzwerk lassen wir Sie gerne teilhaben!

Individuelles Angebot

Gerne berät Sie das Team der Österreich Werbung persönlich und gestaltet 

für Sie ein maßgeschneidertes Paket, bestehend aus kreativen und innovativen 

Kommunikationsaktivitäten – of ine und online auf den Märkten Ihrer Wahl. 

Gerne berät Sie das Team Relationship Development.

Arabische Länder

Australien

Belgien

China

Dänemark

Deutschland

Frankreich

Großbritannien

Indien

Israel

Italien 

Japan

Kroatien

Niederlande

Polen

Rumänien

Schweden

Schweiz

Slowakei

Slowenien

Spanien

Südkorea

Südostasien

Taiwan (Chinesisches Taipei)

Tschechien

Ungarn

USA
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